

# 1841 Entertainment ApS

Ahlgade 47D, 4300 Holbæk  
CVR-nr. 37 30 48 67

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 1. juli 2025

---

Ali Bahramloo Garosi

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

1841 Entertainment ApS  
Ahlgade 47D  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 30 48 67  
Stiftet: 16. december 2015  
Kommune: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ali Bahramloo Garosi

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restauration, bar m.m. efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 23.524 mod DKK -58.605 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -190.447.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>884.729</b>	<b>737.488</b>
Personaleomkostninger	1	-821.741	-767.793
<b>Driftsresultat</b>		<b>62.988</b>	<b>-30.305</b>
Andre finansielle omkostninger		-35.201	-29.905
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.787</b>	<b>-60.210</b>
Skat af årets resultat	2	-4.263	1.605
<b>Årets resultat</b>		<b>23.524</b>	<b>-58.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.524	-58.605
<b>I alt</b>		<b>23.524</b>	<b>-58.605</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Deposita		44.653	44.653
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>44.653</b>	<b>44.653</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>44.653</b>	<b>44.653</b>
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		176.300	160.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>176.300</b>	<b>160.000</b>
Udsudte skatteaktiver		71.092	75.355
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.092</b>	<b>75.355</b>
Likvide beholdninger		35.513	56.170
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>282.905</b>	<b>291.525</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>327.558</b>	<b>336.178</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-240.447	-263.971
<b>Egenkapital</b>		<b>-190.447</b>	<b>-213.971</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.547	70.627
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		187.464	32.001
Anden gæld		243.994	447.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>518.005</b>	<b>550.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>518.005</b>	<b>550.149</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>327.558</b>	<b>336.178</b>

Eventualposter mv.

4

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-263.971	-213.971
Forslag til resultatdisponering		23.524	23.524
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-240.447</b>	<b>-190.447</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	742.889	660.137
Andre omkostninger til social sikring	9.131	7.878
Andre personaleomkostninger	69.721	99.778
	<b>821.741</b>	<b>767.793</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	4.263	-1.605
	<b>4.263</b>	<b>-1.605</b>

<b>3   Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Deposita
Kostpris 1. januar 2024		44.653
Kostpris 31. december 2024		<b>44.653</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<b>44.653</b>

## 4 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 162.
